
Dz.U./S S198
12/10/2021
517151-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517151-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2021/S 198-517151

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Radzik
E-mail: anna.radzik@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141691
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
przeprowadzenie badania i opracowanie raportu „Analiza i wyznaczenie pokrewnej różnorodności branż tj. 
branż pokrewnych, których rozwój może być wspierany w ramach Mazowieckiego Systemu Innowacji”
Numer referencyjny: RF-II-WSI.ZP.U.272.26.2021.AR

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badania i opracowanie raportu „Analiza i wyznaczenie 
pokrewnej różnorodności branż tj. branż pokrewnych, których rozwój może być wspierany w ramach 

12/10/2021 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:anna.radzik@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S198
12/10/2021
517151-2021-PL

2 / 5

Mazowieckiego Systemu Innowacji” w ramach projektu współfinansowanego ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 nr RPMA.11.01.00-14-0003/18-00 
pn.: „Plan Działań Pomocy Technicznej UMWM na lata 2019-2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, 
ewaluacji i aktualizacji regionalnej strategii inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM”. Badanie dotyczy 
wyznaczenia pokrewnej różnorodności branż, tj. branż pokrewnych, których rozwój może być wspierany 
w ramach mazowieckiego ekosystemu innowacji. Wiedza nt. pokrewnej różnorodności branż pozwoli na 
zmapowanie sieci powiązań pomiędzy branżami funkcjonującymi na Mazowszu, wskazanie branż o większym 
znaczeniu dla gospodarki Mazowsza ze względu na liczbę istniejących powiązań charakterze oraz identyfikację 
ewe

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 161 788.62 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
73210000 Usługi doradcze w zakresie badań
72316000 Usługi analizy danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
CEL BADANIA
Cel główny badania: Określenie pokrewnej różnorodności branż oraz pokrewnych obszarów badawczych na 
potrzeby wzmacniania obszarów inteligentnej specjalizacji województwa mazowieckiego.
ODBIORCY
1. Samorząd Województwa Mazowieckiego.
2. Przedstawiciele Mazowieckiej Rady Innowacyjności.
3. Przedstawiciele biznesu.
4. Przedstawiciele nauki.
5. Przedstawiciele administracji.
ZAKRES BADANIA
Cel główny badania będzie zrealizowany poprzez trzy główne obszary badawcze:
A. Identyfikacja pokrewnej różnorodności branż wśród podmiotów gospodarczych działających na obszarze 
województwa mazowieckiego.
B. Identyfikacja pokrewnych obszarów badawczych wśród podmiotów gospodarczych działających na obszarze 
województwa mazowieckiego.
C. Określenie rekomendacji działań wzmacniających rozwój obszarów inteligentnej specjalizacji województwa 
mazowieckiego w oparciu o zidentyfikowane branże pokrewne i pokrewne obszary badawcze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Opracowanie Koncepcji badania / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja analizy statystycznej / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Koncepcja zmapowania pokrewnych obszarów badawczych / Waga: 15
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

12/10/2021 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S198
12/10/2021
517151-2021-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.11.01.00-14-0003/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie będzie żądał od wykonawców wniesienia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 114-300030

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
przeprowadzenie badania i opracowanie raportu „Analiza i wyznaczenie pokrewnej różnorodności branż tj. 
branż pokrewnych, których rozwój może być wspierany w ramach Mazowieckiego Systemu Innowacji”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: LB&E Sp. z o.o. , 05-807
Miejscowość: Podkowa Leśna
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 161 788.62 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

12/10/2021 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:300030-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S198
12/10/2021
517151-2021-PL

4 / 5

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień 
oraz informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/
pn/mazovia. 2.Maksymalny rozmiar 1 pliku przesyłanego za pośrednictwem dedykowanych formularzy wynosi: 
do złożenia, zmiany, wycofania oferty-150 MB; przy komunikacji-500 MB. 3.Wykonawca składa ofertę w 
formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej wraz z załącznikami: 1)wstępne oświadczenie 
o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu-JEDZ; 2)Wykonawcy 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia-oświadczenie, określające zakres usług, które wykonają 
poszczególni Wykonawcy; 3)Wykonawca polegający na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby-
zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia; 4)gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik-pełnomocnictwo w formie 
elektronicznej, określające zakres pełnomocnictwa, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania 
podmiotu, chyba że pełnomocnictwo wynika z innych zał. do oferty dokumentów. 4. Wykonawca w celu 
potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom i cechom określonym przez Zamawiającego w 
Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: 
opracowanie koncepcji badania, koncepcję analizy statystycznej oraz koncepcję zmapowania pokrewnych 
obszarów badawczych, tj. dyscyplin naukowych powiązanych ze zidentyfikowanymi branżami pokrewnymi. 
5.Zalecenie w odniesieniu do kwalifikowanego podpisu elektronicznego: 1)do danych zawierających dokumenty 
tekstowe, tekstowo-graficzne lub multimedialne zaleca się przede wszystkim stosowanie formatu danych .pdf, 
2)dokumenty w formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę możliwości, konwertować do formatu .pdf, 3)dla 
dokumentów w formacie .pdf zaleca się podpis w formacie PAdES, 4)w przypadku składania dokumentów w 
formacie innym niż .pdf (np. .doc, .docx), zaleca się stosować podpis w formacie XAdES o typie zewnętrznym. 
W takim wypadku należy przekazać Zamawiającemu plik z podpisywaną treścią oraz plik z rozszerzeniem 
XAdES o tej samej nazwie (2 pliki), 5)kwalifikowany podpis elektroniczny oznacza zaawansowany podpis 
elektroniczny, składany za pomocą kwalifikowanego urządzenia do składania podpisu elektronicznego 
i który opiera się na kwalifikowanym certyfikacie podpisu elektronicznego; ePUAP (podpis zaufany) nie 
jest certyfikowanym podpisem kwalifikowanym i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. 
6.Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert, ma prawo zastrzec w swojej ofercie informacje 
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
wykazując jednocześnie, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 6.Informacje o 
wymaganiach techn. i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektron. za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej: 1)stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie 
mniejszej niż 512 kb/s; 2)komputer klasy PC lub MAC: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego 
nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych: MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje; 
3)zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10.0.; 
4)włączona obsługa JavaScript; 5)zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format 
plików .pdf; 6)Platforma Zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie 
UTF8; 7) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas 
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 
7.Wartość całego zadania na lata 2019-2023 w ramach którego będzie realizowane niniejsze zamówienie to 
kwota 1 335 000,00 zł brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/10/2021 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S198
12/10/2021
517151-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2021

12/10/2021 S198
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

